
  

重要なお知らせ 

                              平成 29 年 2 月 1 日 

各 位 

 株式会社福岡中央銀行 

 

  ＡＴＭでの「1 日あたりのご利用限度額」一部変更のお知らせ 

 

いつも福岡中央銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて当行では、近年、社会問題となっているＡＴＭを利用した振り込め詐欺 

等の特殊詐欺からお客様の預金を守るために、個人のお客様が当行ＡＴＭによ

るカードでのお振込の際のご利用限度額を下記のとおり引き下げることと致し

ました。 

 なお、個別に限度額の変更をご希望のお客様については、当行窓口にて変更 

できるサービスをご利用ください。 

 ご不明な点につきましては、営業店の窓口へお問い合わせいただきますよう

お願いいたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

               

   記 

 

（1） 変更内容 

≪当行ＡＴＭでの 1 日あたりのお振込利用限度額≫ 

（現在）200 万円 ⇒ （引き下げ後）100 万円 

（※ご利用手数料・振込手数料は上記金額には含みません。）  

 （2）対象者 

     個人（個人事業主の方も含みます）のお客様が対象です。 

（3） ご利用限度額変更の実施日 

 平成 29 年 3 月 20 日（月）より 

 

   ▶ＡＴＭ「1 日あたりのご利用限度額」のお知らせ 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

    最寄りの福岡中央銀行本支店までお問い合わせください。 

http://www.fukuokachuo-bank.co.jp/news/pdf/atmgendogaku.pdf

